
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

25.12.2020                        с. Красный Партизан                                       № 19 
 

 

О внесении изменений в решение 

КССНД от 17.06.2017 № 19 «Об 

утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации имущества, 

находящегося в собственности 

муниципального образования 

Краснопартизанский сельсовет  

Чарышского района Алтайского края» 

 

  
 

На основании протеста прокурора Чарышского района от 01.12.2020 № 

02-41-2020 на решение КССНД от 17.06.2017 № 19 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования Краснопартизанский сельсовет 
Чарышского района Алтайского края» 

 Краснопартизанский сельский Совет народных депутатов 

                                                                  р е ш и л: 

1. п. 4.3 Положения дополнить словами следующего содержания:  

«в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) 

приватизации государственного и муниципального имущества, установленным 

Правительством Российской Федерации» 

2. п. 4.9 положения изложить в новой редакции: 

«Администрация ежегодно в срок не позднее 1 марта, в соответствии с формами 

отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации 

государственного и муниципального имущества, утвержденными Правительством 

Российской Федерации представляет в Краснопартизанский сельский Совет народных 

депутатов отчет о выполнении прогнозного плана (программы) за предыдущий год. 

Отчет за прошедший год должен содержать перечень приватизированных в 

прошедшем году муниципальных предприятий и муниципальных учреждений, акций 

акционерных обществ, долей в уставных капиталах обществ с ограниченной 

ответственностью и иного муниципального имущества с указанием способа, срока и 

цены сделки приватизации, а также информацию в соответствии с формами отчетов 

об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации муниципального 

имущества, утвержденными Правительством Российской Федерации» 

 3. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

социальным вопросам и бюджету (Беляеву Н.А., депутат округа № 3) 

 

 

Глава сельсовета                                                                             Е.Н. Плеханова     


